[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» января 2017 года
	г. Волгоград
	№ 18-2

         О награждение профсоюзного актива в 2017 году
         Заслушав информацию заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубковой о выполнении постановления Президиума обкома Профсоюза от 29 января 2016 года №9-4 «О награждении профсоюзного актива», и награждении профсоюзного актива в 2017 году,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Принять к сведению информацию о награждении профсоюзного актива профсоюзными наградами в 2016 году (Приложение №1).

2. Принять к исполнению постановление Президиума Волгоградского областного Совета профсоюзов от 19 января 2017 года №11-4 «О квоте на награждение профсоюзными наградами на 2017 год», разнарядку на награждение профсоюзного актива на 2017 год, доведенную письмом Центрального Совета Профсоюза от 17.01.2017г. №20 (Приложение №2).
3. Утвердить квоту на награждение наградами Волгоградской областной организации Профсоюза на 2017 год (Приложение №3).
4. Разрешить принятие постановлений Президиума обкома Профсоюза о награждении профсоюзного актива в рабочем порядке.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя обкома Профсоюза С.Г.Зубкову.

Председатель
областной организации Профсоюза
                                                  Г.В.Скоморохова